
                              W E L L N E S S   &   R E L A X   H O T E L 
 

 

 

Relaxační pobyt 
2.6. – 9.6. 2024 

(7 nocí ; neděle-neděle) 
 

Užijte si odpočinek v zámeckém parku přímo v centru města … Hotel Vám nabízí velkou restaurací s nádherným 
výhledem do parku, kde vždy najdete svá místa u stolu po celou dobu pobytu rezervovaná jen pro Vás … Využijte 
ideální možnost pro procházky po botanické stezce v zámeckém parku s mnoha vzácnými rostlinami a příjemným 
posezením u vody s plovoucími kachnami či u kávy a zmrzliny na venkovní zahrádce … Vhodné i pro méně pohyblivé 
seniory - samotný hotel je plně bezbariérový. 

 

 7 640,- Kč 
Cena balíčku zahrnuje :   

 

       •    7x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s vlastním sociálním zařízením, LCD  
televizí, telefonem se snídaní formou bufetu … 

•    7x plná penze se snídaní bufetovým způsobem ; oběd (2-dchodové menu, karafa  
vody na stůl a večeře (3-chodové menu) - servírované obsluhou … 

• 1x seznámení s městem Sokolov a jeho historií a uvítací přípitek … 

• 1x společenský  večer s živou hudbou a Becherovka-Probe (4 druhy Becherovky 0,01 cl) 
 

Zdarma v hotelu k dispozici :  
 

Tělocvična v hotelu, případně také posilovna pro sportovnější typy … 
IQ prostor - atraktivní MAXI hlavolamy, společenské, stolní hry … 
 


 

Hotelové služby za příplatek :  

• příplatek za jednolůžkový pokoj 125,- Kč na den … 

• RELAX STUDIO - (finská sauna, parní box, odpočinková zóna, hudba, TV, občerstvení) 

• RELAX CLUB  -(masážní bazének PUBLIC až pro 7 osob, odpočinková místnost )  …  

• Masáže v hotelu dle objednávky 24 hodin předem 

• Bingo – známá společenská hra o ceny 

• Program Knedlíkový večer s hudbou – a zajímavosti o knedlících živou formou  

• Cvičení – jemná jóga pro seniory, dýchací cvičení (s instruktorem) 
Dopoučujeme k návštěvě :  

• Minipivovar Permon – prohlídka a ochutnávka piva (cca 300m od hotelu)  

• Městský krytý 25-metrový bazén Sokolov - přímo sousedící s hotelem - skluzavky, 
tobogán 90 metrů, whirlpooly, parní komora 

• Moravská vinárna – vína od moravských vinařů jako v moravském sklípku … 
 



 

Výlety do okolí – Karlovy Vary, Loket, Mariánské Lázně, Hrad a zámek Bečov, Františkovy 
Lázně, Cheb, Chlum sv, Maří, Statek Bernard případně další dle programu STP a výběru … 
viz též zde 

• možnost objednání autobusové dopravy 
 



Platební podmínky :   

• Zálohová faktura ve výši 80 % z ceny 2 měsíce předem, doplatek po skončení 
pobytu …  

•      

•  Bezplatné storno pro celou skupinu 60 dní před nástupem, do 20 dní před 
nástupem jednotlivé pokoje do 20 % objednaného počtu a 10 % pokojů až do 
dne příjezdu … 

http://kostelnibriza.cz/wp-content/uploads/2011/01/zajimavosti-sokolov.pdf

